财大珠江学院 用户，您好！    2022年3月30日 星期三

关于推迟天津市创新创业示范课程申报截止时间的通知

各高校：

鉴于当前疫情防控形势较为严峻，现推迟天津市创新创业示范课程申报截止时间至2022年4月6日下午17:00。请各高校务必按时提交所有材料。

特此说明。

高教处

2022-03-30 09:24

版权所有 © 天津市教育委员会&天津市教育委员会信息化管理中心

Page 1 of 1天津教育综合办公平台

2022/3/30http://111.160.191.142/newoa/notice!showNoticeById.do?noticeId=30bf64a8-0059-474a-8890-dffc9222c02f